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Drupal 5 release candidate 2

Dargusr Janar 1ith, 2007 nga laurenti Drupsl | S Drupsl
Projekti Drupal sapo ka véng né dispozicion pér shkarkim Release Candidate 2 t& DRUPAL
5. Ky version mbyll t& gjithé problemet kryesoré t& ndeshur gjate testimit t& RC1 te
DRUPALS,

Sa mé sipér tregon gé jemi shumé afér léshimit t& versionit t& ri stabél S té CMS Drupal

Nioftimi i plot# dhe hollesi t tiera mund té lexchen tek adresa
http://drupal.org/drupal-5.0-rc2

1 koment | citim

HTCI apo n silicon” i ri né& Greqi

Dérguar Janar Sth, 2007 nga laurenti Lajme & artiku | T pargiithshme

Gregia ka vendasur t& marré rolin e Shtetit leader ng teknallogiité e pérparuara né lidhje
me elektroniken brenda vitit 2010 dhe t& kriiojs njé “Silicon Valley” t& e evropiane me ang
& njé projekti t& mbiguajtur Hellenic Technalagy Clusters Iniiative (HTCT)

Projekti g 8shté futur né fazen pilot ka marré 9,5 miion euro né dy viet nga ana e
Winistrisé s& Zhvillmit arek, noa fondet rajonals té Bashkimit Europian dhe nga disa
ndérmarrie private.

Sektoret e aktivitetit peragndrohen tek semikonduktoret, mikroelektronika dhe sistemet.
embedded.

Hidis ndérmarrieve piesmarrése bien né sy Atmel e Broadeom dhe midis gendrave t&
kerkimit dhe instituteve Universiteti Teknik i Athings dhe Universiteti i Patros.
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